AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI

Autorizzazione Sanitaria A.S.L. della Provincia di Varese n. 80/98

Via G. Di Vittorio, 2 — 21029 Vergiate (VA)
Tel. 0331946093 - Fax 0331946342
P.IVA 02021020124 - e-mail: info@asssvergiate.it

Direttore Generale e Direttore Sanitario: Dott. Giovanni Zanetta

DETERMINAZIONE N. 20 DEL 03/06/2019

OGGETTO: nomina commissione di gara — procedura per |'affidamento dei SERVIZI
EDUCATIVI NELL’AMBITO DELL'ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI

Richiamata la determinazione N. 14 del 13.05.2019 avente ad oggetto: “SERVIZI
EDUCATIVI NELLAMBITO DELL'ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI settembre 2019-
luglio 2022 - con facolta di proroga per la durata di anni 3 dal 01/09/2022 al 31/07/2025
DETERMINAZIONE A CONTRATTARE ” con la quale si & dato avvio alla procedura;

Visto Fart. 77 del D.Lgs. 50/2016 che prevede, tra laltro, che quando la scelta delle
migliore offerta avviene con il criterio dell'offerta economicamente pili vantaggiosa, la
valutazione € demandata ad una commissione giudicatrice;

Dato atto che il termine per la presentazione delle offerte per la gara in oggetto & scaduto
il 31/05/2019 e ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. 50/2016 occorre provvedere alla nomina
della commissione per la valutazione delle offerte tecniche pervenute;

Considerato che sono stati identificati i soggetti di seguito indicati :

e Daniela Restivo — Responsabile Ufficio di Piano comune di Sesto Calende (VA) —
Presidente;

» Patrizia Dal Tin — Assistente sociale del Comune di Vergiate — referente per il
Servizio di Tutela Minori- Commissario;

e Giovanni Zanetta — Direttore ASSSV - RUP

Atteso che in capo ai nominativi del commissari selezionati non vige alcuna incompatibilita
ex art 77 comma 5 e 6 del Codice come si evince dalla dichiarazione autocertificata dai
diretti interessati;



AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI

"-"'"""ﬂ Autorizzazione Sanitaria A.S.L. della Provincia di Varese n. 80,98
o E ﬂﬂ Via G. Di Vittorio, 2 - 21029 Vergiate (VA)
B ﬂ Tel. 0331946093 - Fax 0331946342

P.IVA 02021020124 - e-mail: info@asssvergiate.it

E’ Direttore Generale e Direttore Sanitario: Dott. Giovanni Zanetta

Richiamate la nota inviata al Comune di Sesto Calende, prot. n. 78/2019 del 31.05.2019
per l'acquisizione dell'autorizzazione/nulla osta al conferimento dell'incarico alla dott.ssa
Daniela Restivo ed il relativo riscontro prot. n. 13661/2019 del 03.06.2019;

Richiamate la nota inviata al Comune di Vergiate, prot. n. 79/2019 del 31.05.2019 per
l'acquisizione dell'autorizzazione/nulla osta al conferimento dellincarico alla dott.ssa
Patrizia Dal Tin ed il relativo riscontro prot. n. 9437 del 31/05/19;

Ritenuto pertanto di procedere alla nomina dei componenti della commissione tecnica in
argomento per le motivazioni citate in premessa;

DETERMINA

di nominare e costituire ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e s.m. e i. la commissione
di gara, per la valutazione delle offerte tecniche, pervenute entro il termine stabilito,
relative alla procedura negoziata per [laffidamento dei “SERVIZI EDUCATIVI
NELL’AMBITO DELL'ASSISTENZA DOMICILIARE MINORI” come di seguito indicato:

¢ Daniela Restivo — Responsabile Ufficio di Piano comune di Sesto Calende (VA) -
Presidente;

o Patrizia Dal Tin — Assistente sociale del Comune di Vergiate — referente per il
Servizio di Tutela Minori - Commissario;

e Giovanni Zanetta — Direttore ASSSV - RUP

di dare atto che non & previsto alcun compenso per la Commissione in quanto la gara
indetta ha valore distrettuale e la prestazione dovra essere esercitata in orari di lavoro.

Di dare atto che non vige alcuna incompatibilita ex art 77 comma 5 e 6 del Codice come si
evince dalla dichiarazione autocertificata dai diretti interessati.

AZIENDA SPECIALE

SERVIZI SANITARI
21029 VERGIATE (VA) - Tel. (0331) 946093
~~Wia G. Di Vittorio, 2
; Partif}a IVA 02021020124,

Nl



